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Desglose de Gastos correspondiente al mes de Marzo de  2019 

 

 

Descripción de Gastos correspondiente al mes de Marzo, archivos del Portal SEFIN, del presupuesto 

general de la Republica a continuación se detallan: 

 

01. Alimentos  

02. Alquileres y Servicios Básicos 

03. Bienes de Uso 

04. Bienes y Servicios 

05. Combustibles y Lubricantes 

06. Construcciones 

07. Pasajes y Viáticos 

08. Servicios Personales Varios 

09. Servicios Profesionales y Técnicos. 

 

 

Tegucigalpa, M.D.C., 11 de Abril  de 2019  

 

 



ALIMENTOS
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 0061
 

 001

 00048

 00055

 01

 01

 00001

 00001

 500.25

 1,327.33

08- MAR- 19

08- MAR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,827.58

 1,827.58

 1,827.58

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre

05019995000152

08019995383067

EMBOTELLADORA DE SULA SA

SUPER MERCADO CANTON S DE R L
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BIENES Y SERVICIOS
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 001

 00059

 00066

 00067

 00073

 00092

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,495.00

 13,803.00

 6,385.00

 136,545.63

 2,227.30

01- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

08- MAR- 19

07- MAR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 160,455.93

 160,455.93

 160,455.93

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre

08019995320455

0801- 1968- 09073

0801- 1962- 07336

08019999406565

0801- 1962- 06332

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

FRANCISCO URBANO VILLALTA AGUILERA

SONIA ESMERALDA ALVAREZ DIAZ

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0061
 

 001

 00063

 00064

 00065

 00093

 00094

 00118

 00126

 00129

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 66.00

 84.00

 684.00

 2,235.20

 2,000.00

 282.00

 1,332.00

 3,000.00

04- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

08- MAR- 19

15- MAR- 19

22- MAR- 19

22- MAR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,683.20

 9,683.20

 9,683.20

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre

0318- 1980- 01247

0318- 1980- 01247

0318- 1980- 01247

0801- 1962- 06332

0801- 1962- 06332

0318- 1980- 01247

0801- 1962- 06332

0801- 1962- 06332

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ



CONSTRUCCIONES
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PASAJES Y VIATICOS
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 0061
 

 001

 00060

 00061

 00062

 00068

 00069

 00070

 00071

 00072

 00074

 00075

 00076

 00077

 00078

 00079

 00080

 00081

 00082

 00083

 00084

 00085

 00086

 00087

 00088

 00089

 00090

 00091

 00109

 00115

 00116

 00117

 00119

 00120

 00121

 00124

 00125

 00127

 00128

 00130

 00133

 00134

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,671.87

 3,656.25

 3,656.25

 1,796.87

 1,406.25

 359.37

 281.25

 203.12

 437.50

 281.25

 437.50

 1,406.25

 2,531.25

 2,531.25

 203.12

 203.12

 193.75

 5,687.50

 3,656.25

 437.50

 281.25

 203.12

 193.75

 203.12

 193.75

 193.75

 281.25

 359.37

 281.25

 281.25

 3,937.50

 3,937.50

 2,531.25

 5,687.50

 3,656.25

 5,687.50

 5,687.50

 3,656.25

 1,015.62

 1,015.62

04- MAR- 19

04- MAR- 19

04- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

07- MAR- 19

15- MAR- 19

15- MAR- 19

15- MAR- 19

15- MAR- 19

15- MAR- 19

15- MAR- 19

19- MAR- 19

19- MAR- 19

22- MAR- 19

22- MAR- 19

22- MAR- 19

26- MAR- 19

26- MAR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 73,321.82

 73,321.82

 73,321.82

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1963- 03783

0801- 1983- 10048

0801- 1979- 12892

0318- 1980- 01247

0801- 1979- 12892

1807- 1963- 00762

0318- 1980- 01247

0801- 1977- 03258

0801- 1962- 06332

0601- 1983- 00050

0501- 1949- 02440

0801- 1977- 03258

0801- 1987- 08230

0801- 1979- 12892

0801- 1969- 02682

0801- 1978- 08253

0601- 1983- 00050

1807- 1963- 00762

0601- 1983- 00050

1807- 1963- 00762

0601- 1983- 00050

0801- 1978- 08253

0601- 1983- 00050

0801- 1969- 02682

0801- 1983- 10048

0801- 1977- 03258

0801- 1964- 07584

0801- 1995- 18860

0801- 1983- 10048

0601- 1983- 00050

1807- 1963- 00762

0801- 1962- 06332

0601- 1983- 00050

0318- 1980- 01247

0801- 1977- 03258

1807- 1963- 00762

0801- 1962- 06332

0801- 1979- 12892

0801- 1987- 08230

0801- 1979- 12892

LUCI ONDINA RAMOS RODRIGUEZ

NELYN YADIRA RAMIREZ LAGOS

JULIO RAUL SILVA LANZA

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

JULIO RAUL SILVA LANZA

ELSY EMIRE URCINA RASKOFF

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

CRISTIAN FABIAN MONCADA GONZALEZ

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

MIGUEL ARNOLDO CARACCIOLI MELENDEZ

CRISTIAN FABIAN MONCADA GONZALEZ

DANY GUSTAVO RODRIGUEZ DOMINGUEZ

JULIO RAUL SILVA LANZA

ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR

ALEJANDRO JOSE LOPEZ ROSALES

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

ELSY EMIRE URCINA RASKOFF

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

ELSY EMIRE URCINA RASKOFF

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

ALEJANDRO JOSE LOPEZ ROSALES

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR

NELYN YADIRA RAMIREZ LAGOS

CRISTIAN FABIAN MONCADA GONZALEZ

LOURDES MARGARITA GARCIA FONSECA

ELSY ZAMORA URCINA

NELYN YADIRA RAMIREZ LAGOS

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

ELSY EMIRE URCINA RASKOFF

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA

JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

CRISTIAN FABIAN MONCADA GONZALEZ

ELSY EMIRE URCINA RASKOFF

REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

JULIO RAUL SILVA LANZA

DANY GUSTAVO RODRIGUEZ DOMINGUEZ

JULIO RAUL SILVA LANZA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS
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 0061
 

 001

 00053

 00122

 00123

 00132

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,500.00

 40,000.00

 20,000.00

 25,500.00

13- MAR- 19

15- MAR- 19

18- MAR- 19

25- MAR- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 111,000.00

 111,000.00

 111,000.00

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1969- 02682

0801- 1966- 04899

0801- 1966- 04899

0801- 1969- 02682

ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR

JORGE LUIS TORRES FLORES

JORGE LUIS TORRES FLORES

ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR


